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PLANFESTSTELLUNG

Landesbetrieb Mobilitat

Trier

Dasbachstr.15 c54292 Trier

Tel: 0651/9796-0Fax: 0651/9796-1480

Unterlage: 18.3

gez. Bartnick

Trier, den 11.03.2024

Ausbau der Blatt Nr.. 03
L 50 MalRnahmen Nr.: A.22-08-0069
c_lurch den Bau Datum Name
e_lnes Radweg es bearbeitet Marz 2020 Baerle
zwischen B.rUCh und gezeichnet Mérz 2024 Schinhofen
Dreis gepruft Méarz 2024
| Retentionsausgleich Retentionsausgleich MaRstab 1 : 1000
5/1 NK: 6006052 NK: 6006031
Entwurfsprifung: LBM Trier Datum Name
Strallenplanung: 29.02.2024 Marc Kuhn
Landespflege:
Immissionsschutz:
Nr. | Art der Anderung Datum Name
1
12
3
= 4
15
6
aufgestellt:

Datum Vermessung: 11/2016

Datengrundlage Geobasisdaten:

GeoBasis-DE/LVermGeoRP2002-04




